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Samsun merkezli FETÖ operasyonu: 5 gözaltı

ABONE OL      

Samsun’da, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) soruşturması
kapsamında 5 kişi gözaltına alınırken, gözaltına alınan öğretmen hamile olduğu
gerekçesiyle adliyeye sevk edilip serbest bırakıldı.Edinilen bilgiye göre, Samsun
Cumhuriyet Başsavcılığının talimatları doğrultusunda Samsun Emniyet Müdürlüğü
Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, FETÖ/PDY
soruşturması kapsamında bu sabah Samsun’un İlkadım ilçesi, Terme ilçesi, İstanbul ve
Rize illerinde eş zamanlı operasyon düzenledi. Yapılan operasyonda Bylock kullandıkları
ve terör örgütüne müzahir iş yerlerinde SGK kayıtlarının bulunduğu tespit edilen
Samsun’da, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) soruşturması
kapsamında 5 kişi gözaltına alınırken, gözaltına alınan öğretmen hamile olduğu gerekçesiyleSON DAKİKA
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adliyeye sevk edilip serbest bırakıldı.
Edinilen bilgiye göre, Samsun Cumhuriyet Başsavcılığının talimatları doğrultusunda Samsun Emniyet
Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, FETÖ/PDY
soruşturması kapsamında bu sabah Samsun’un İlkadım ilçesi, Terme ilçesi, İstanbul ve Rize illerinde
eş zamanlı operasyon düzenledi. Yapılan operasyonda Bylock kullandıkları ve terör örgütüne
müzahir iş yerlerinde SGK kayıtlarının bulunduğu tespit edilen 5 kişi gözaltına alındı. Gözaltına
alınan 4 kişinin emniyetteki işlemleri devam ederken, Vezirköprü’de aktif olarak öğretmen olduğu
öğrenilen ve hamile olan A.S., polisteki işlemlerinin ardından Samsun Adliyesine sevk edildi. Nöbetçi
mahkemeye ifade veren A.S., adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

Yerel Haberler kategorisinde bulunan hiçbir habere herhangi bir editoryal müdahalede bulunulmamıştır.
Anadolu Ajansı, İhlas Haber Ajansı, Demirören Haber Ajansı tarafından hazırlanan tüm Samsun
Haberleri, otomatik olarak servis edildiği şekilde bu sayfada yer almaktadır. Samsun Haberleri
bölümünde yer alan haberlerin tamamının hukuki muhatabı haberi servis eden ajanslardır.
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